江苏省信息技术应用学会科学技术奖、青年科技奖申报书
填 写 说 明
一、填写申报书前，请认真阅读《关于申报2023年度江苏省信息技术应用学会科学技术奖、青年科技奖的通知》。
二、项目名称：不超过35字。应紧紧围绕项目核心创新内容，简明、准确地反映出创新内容和特征。
[bookmark: _Hlk138060360]三、项目主要完成人：应依据贡献大小排序，一等奖不超过10人、二等奖不超过7人，三等奖不超过5人。
四、主要完成单位：应依据贡献大小排序，一等奖不超过5家、二等奖不超过3家，三等奖不超过2家。
五、主要知识产权：仅填写与项目内容相关的专利、软件著作权等知识产权成果，按相关度排序。成果发明人及专利/著作权人与项目完成人、完成单位不一致的不填。
六、代表性论著：仅填写与项目内容相关的论文、专著、教材等论著成果，按相关度排序。论著作者及单位与项目完成人、完成单位不一致的不填。
七、曾获奖项：仅填写项目完成人获得的与项目内容相关的市、厅级以上科技奖励、人才计划和荣誉称号。
八、填写申报书应认真负责，实事求是，表达明确，如弄虚作假，一经发现查实，将取消当年申报资格或奖励。
九、申报书内有关栏目如不够填写，可自行加页，加页需紧附该栏目之后。
[bookmark: _GoBack]